

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. OIN/000024/2018/DIL



1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**
Adresa : **Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I**

Zastoupen: **Mgr. Petrem Řezníčkem** starostou města Chrudim

Telefon: 469 657 128
E-mail: zdenek.karas@chrudim-city.cz
IČO 00270 211
DIČ CZ00 270 211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních	Mgr. Petr Řezníček, starosta	telefon: 469 657 140
b) technických	Ing. Petr Pecina	telefon: 
	Zdeněk Karas	telefon: 

Doručovací adresa: **MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim**





(dále jen objednatel)


1.2 Zhotovitel:

D&D PROFI s.r.o.

Sídlo společnosti Palackého 485, 533 03 Dašice
Doručovací adresa Ostřešany 77, 530 02 Pardubice

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních	
b) technických	
c) realizace	
d) stavbyvedoucí – odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby	Číslo autorizace: 

Telefon: 
E-mail: 
IČ 25250167
DIČ CZ25250167

Bankovní spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 108334694/0300

(dále jen zhotovitel)

Stavba: „Rekreační lesy Podhůra - I. etapa“

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000024/2018/DIL, ze dne 24.05.2018, akce „Rekreační lesy Podhůra – I. etapa“.

1.1

Článek 2. Předmět plnění

Doplňuje se bod 2.15, který zní:

Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby, po odkrytí původně skrytých konstrukcí, se upravují následující práce a dodávky: úprava trasy vedení kabelu z důvodu napojení na stávající sloupek elektro, aby se nemuselo zřizovat nové odběrné místo, změna skladby konstrukcí, na základě výsledků provedených zkoušek únosnosti pláně, úprava množství odvážené zeminy, dle zohlednění skutečného průběhu terénu a odvodnění, doplnění výztuže do nosných opěrných zdí, úprava polohy již uložené vodovodní přípojky a zohlednění komplikace způsobené nikým neevidovanou polohou stávající vodovodní přípojky, doplnění ochranné geotextilie bez kotvení na část stěny, která bude v případě realizace 2. etapy obnažena. Součástí změn je také v součtu snížení cen skládkovného, vlivem uložení zeminy na místní skládce.

2.1 Cena díla

Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

	Cena bez DPH	DPH 15%	Cena vč. DPH
Původní sjednaná cena	3 146 286,44 Kč	660 720,15 Kč	3 807 006,59 Kč
Zvýšení ceny dle bodu 2.15. dodatku č. 1	421 744,96 Kč	88 566,44 Kč	510 311,40 Kč
Snížení ceny dle bodu 2.15. dodatku č. 1	-150 491,62 Kč	-31 603,24 Kč	-182 094,86 Kč
Celková smluvní cena	3 417 539,78 Kč	717 683,35 Kč	4 135 223,13 Kč

3. Závěrečná ustanovení dodatku č. 1:

- 3.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000024/2018/DIL ze dne 24.05.2018 zůstávají beze změny.
- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 3.3 Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro zhotovitele a dva pro objednatele.
- 3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne **25. 09. 2018**
Za objednatele:


MĚSTO ⁵

Mgr. Petr Rezníček
starosta města

V Dačicích dne **25. 09. 2018**
Za zhotovitele:


D&P
Palackého
IČO: 252 6

jedenatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: **Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce**

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 8.8.2018

Zadavatel:

IČ:

Město Chrudim

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 25250167

D&D PROFÍ s.r.o.

DIČ: CZ25250167

Projektant:

IČ:

Med Pavlík architekti

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **421 744,96**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	421 744,96	88 566,44
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	510 311,40
-------------------	----------	------------	-------------------

KRY

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Místo:

Datum:

08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant:

Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		421 744,96	510 311,40	
1	SO 02 Zpevněné plochy	178 477,25	215 957,47	STA
2	SO 03 Nezpevněné plochy	74 591,46	90 255,67	STA
3	IO01 Přípojka vody	26 566,48	32 145,44	STA
3a	Přípojka vody - staničení 0,0 až 172,0	25 520,65	30 879,99	Soupis
3b	Přípojka vody - staničení 172,0 až 284,0 + zvláštní smlouva D&D	1 045,83	1 265,45	Soupis
4	IO02 Přípojka nn	80 571,00	97 490,91	STA
5	IO 04 Odvodnění	55 038,77	66 596,91	STA
6	Ostatní a vedlejší náklady	6 500,00	7 865,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnícké centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

1 - SO 02 Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Projektant:

Med Pavlík architekti

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2018

IČ:

DiČ:

IČ: 25250167

DiČ: CZ25250167

IČ:

DiČ:

Cena bez DPH

178 477,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 477,25	21,00%	37 480,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

215 957,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvní centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

1 - SO 02 Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

178 477,25

HSV - Práce a dodávky HSV

178 477,25

1 - Zemní práce	130 256,75
1-1 - Vsakovací šterkový pás	1 212,00
5 - Komunikace	0,00
5_0 - úprava podloží	47 008,50
5_1 - konstrukce A	0,00
5_2 - konstrukce B	0,00
5_3 - konstrukce C	0,00
5_4 - konstrukce F	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

3 - IO01 Přípojka vody

Soupis:

3a - Přípojka vody - staničení 0,0 až 172,0

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

DBD PROFI s.r.o.

Projektant:

Med Pavlík architektí

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25250167

DIČ: CZ25250167

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 520,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 520,65	21,00%	5 359,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 879,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnícké centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

3 - I001 Přípojka vody

Soupis:

3a - Přípojka vody - staničení 0,0 až 172,0

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Međ Pavlík architekti

Úchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

25 520,65

HSV - Práce a dodávky HSV	25 520,65
1 - Zemní práce	16 441,73
4 - Vodorovné konstrukce	1 578,92
8 - Trubní vedení	7 500,00
99 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

3 - IO01 Přípojka vody

Soupis:

3a - Přípojka vody - staničení 0,0 až 172,0

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 520,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

25 520,65

D 1

Zemní práce

16 441,73

3	K		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 ruční	m3	12,286	841,00	10 332,53	
---	---	--	---	----	--------	--------	-----------	--

vv Struktura výpočtu: ruční výkop pro přeložení kabelu
17*0,8*0,8 "přeložení kabelu"
vv (15*1,5)*0,25*0,25 "odvodnění opěrné stěny"
vv 10,880
1,406

4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	12,286	19,90	244,49	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	--

vv 10,88

vv Součet

vv 12,286

11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	12,286	63,10	775,25	
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	--

vv

vv

vv

12	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,123	69,60	286,93	
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	--

13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky - doplatek do ceny 35Kč/m3	m3	88,095	20,20	1 779,52	
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky - vícepráce	m3	4,123	35,00	144,29	
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	--

14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - vícepráce	t	7,421	70,00	519,47	
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	--

16	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	8,164	289,00	2 359,25	
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

vv Struktura výpočtu:

vv 12,286-4,1225

vv 8,164

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

1 578,92

20	K	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	4,123	383,00	1 578,92	
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

vv Struktura výpočtu:

vv 17*0,8*0,2

vv (15*1,5)*0,25*0,1 "odvodnění opěrné stěny"

vv 3,560

vv 0,563

vv Součet

vv 4,123

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

7 500,00

48	M		překop vody - poplatek VAK	sb	1,000	4 500,00	4 500,00	
----	---	--	----------------------------	----	-------	----------	----------	--

49	M		překop vody - bagr	sb	1,000	3 000,00	3 000,00	
----	---	--	--------------------	----	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

3 - I001 Přípojka vody

Soupis:

3b - Přípojka vody - staničení 172,0 až 284,0 + závlahové potrubí D32

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

Projektant:

Med Pavlík architekti

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25250167

DIČ: CZ25250167

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 045,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 045,83	21,00%	219,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 265,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

3 - IO01 Přípojka vody

Soupis:

3b - Přípojka vody - staničení 172,0 až 284,0 + závlahové potrubí D32

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 045,83

HSV - Práce a dodávky HSV

1 045,83

1 - Zemní práce

1 045,83

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

99 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

3 - IO01 Přípojka vody

Soupis:

3b - Přípojka vody - staničení 172,0 až 284,0 + závlahové potrubí D32

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 045,83	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 045,83	
D	1		Zemní práce				1 045,83	
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky - doplatek do ceny 35Kč/m3	m3	51,774	20,20	1 045,83	
	VV		1,8*51,774			93,193		
	VV		Součet			93,193		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnícké centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

4 - IO02 Přípojka nn

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

Projektant:

Med Pavlík architekti

Poznámka:

CC-ČZ:

Datum: 08.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25250167

DIČ:

CZ25250167

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

80 571,00

DPH základní
snížená

Základ daně

80 571,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

16 919,91

0,00

Cena s DPH

v CZK

97 490,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvní centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

4 - IO02 Přípojka nn

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudím

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	80 571,00
HSV - Práce a dodávky HSV	57 891,00
1 - Zemní práce	57 891,00
PSV - Práce a dodávky PSV	22 680,00
741 - Elektromontáže	22 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

4 - IO02 Přípojka nn

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrušim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

80 571,00

D HSV Práce a dodávky HSV

57 891,00

D 1 Zemní práce

57 891,00

1	K	101	Hloubení kabelové rýhy, zemina 3, š.350 mm, hl. 850 mm	m	115,000	294,00	33 810,00	
2	K	102	Zřízení kabelového lože t. 10 cm	m	115,000	128,00	14 720,00	
3	K	103	Zához kabelové rýhy, zemina 3, š.350 mm, hl. 850 mm	m	115,000	68,00	7 820,00	
4	K	104	Provizorní úprava terénu - 115*0,5	m2	57,500	26,80	1 541,00	

D PSV Práce a dodávky PSV

22 680,00

D 741 Elektromontáže

22 680,00

5	K	74101	Přívodní kabel pro myčku kol - kompletní provedení	m	120,000	189,00	22 680,00	
---	---	-------	--	---	---------	--------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnícké centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

5 - IO 04 Odvodnění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

Projektant:

Med Pavlík architekti

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25250167

DIČ: CZ25250167

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

55 038,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 038,77	21,00%	11 558,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 596,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

5 - IO 04 Odvodnění

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

55 038,77

HSV - Práce a dodávky HSV

55 038,77

1 - Zemní práce

29 640,97

4 - Vodorovné konstrukce

1 150,50

8 - Trubní vedení

24 247,30

99 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnícké centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

5 - IO 04 Odvodnění

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							55 038,77	
D HSV Práce a dodávky HSV							55 038,77	
D 1 Zemní práce							29 640,97	
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	57,500	200,00	11 500,00	
	VV		20*0,5*0,5 "chránička O2"			5,000		
	VV		10*0,5*0,5 "nižší výkop elektro, voda"			2,500		
	VV		(20*3*1,0)-(20*1*0,5) "odvodnění - prohloubení výkopu pod opěrnou zed"			50,000		
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	57,500	19,90	1 144,25	
	VV							
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	50,000	63,10	3 155,00	
	VV		Struktura výpočtu:					
	VV		(20*3*1,0)-(20*1*0,5) "odvodnění - prohloubení výkopu pod opěrnou zed"					
	VV							
6	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	50,000	69,60	3 480,00	
	VV							
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky - deplatek do ceny 35Kč/m3	m3	28,600	20,20	577,72	
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky - vícepráce	m3	50,000	35,00	1 750,00	
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - vícepráce	t	90,000	70,00	6 300,00	
	VV		50*1,8			90,000		
10	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,000	289,00	1 734,00	
	VV		Struktura výpočtu:					
	VV		20*0,5*0,5 "chránička O2"			5,000		
	VV		10*0,5*0,5 "nižší výkop elektro, voda"			2,500		
	VV		7,5-1,5			6,000		
	VV							
D 4 Vodorovné konstrukce							1 150,50	
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,500	767,00	1 150,50	
	VV		20*0,5*0,1 "chránička O2"			1,000		
	VV		10*0,5*0,1 "nižší výkop elektro, voda"			0,500		
	VV		Součet			1,500		
D 8 Trubní vedení							24 247,30	
13	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	22,500	459,00	10 327,50	
	VV		15*1,5 m			22,500		
14	K		Příplatek za potrubí DN 200 - dle projektové dokumentace	m	50,000	95,00	4 750,00	
21	M		geotextilie 300g/m2	m2	58,000	55,60	3 224,80	
21	M		dřevěná trubka pr. 100, obalena v geotextilii vč. tvarovek	m	35,000	115,00	4 025,00	
22	M		výstražná folie - chránička O2	m	20,000	24,00	480,00	
23	M		chránička O2	m	20,000	72,00	1 440,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnícké centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

6 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Projektant:

Med Paviík architekti

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25250167

DIČ:

CZ25250167

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				6 500,00
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 500,00	21,00%	1 365,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 865,00
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvní centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

6 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Úchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	6 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

6 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 500,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00	
1	K	012002000	Geodetické práce-vytyčení stavby	Kč	1,000		0,00	
2	K	013002000	Projektové práce-dokumentace skutečného provedení	Kč	1,000		0,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				0,00	
3	K	032002000	Vybavení staveniště-mobilní WC,kancelář,skiady	Kč	1,000		0,00	
4	K	033002000	Připojení staveniště na Inženýrské sítě-voda,elektro	Kč	1,000		0,00	
5	K	034002000	Zabezpečení staveniště-provizorní oplocení, výkopové práce	Kč	1,000		0,00	
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000		0,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				6 500,00	
7	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - elektrokabel	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: **Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8.8.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

IČ:

25250167

DIČ:

CZ25250167

Projektant:

Mečí Paviík architekti

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-150 491,62

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-150 491,62	-31 603,24
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-182 094,86

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: D&D PROFÍ s.r.o.

Projektant: Med Pavlík architekti

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-150 491,62	-182 094,86	
1	SO 02 Zpevněné plochy	-130 519,00	-157 927,99	STA
2	SO 03 Nezpevněné plochy	-1 777,98	-2 151,36	STA
3	IO01 Přípojka vody	-15 105,84	-18 278,07	STA
3a	Přípojka vody - staničení 0,0 až 172,0	-9 514,26	-11 512,25	Soupis
3b	Přípojka vody - staničení 172,0 až 284,0 + příslušné materiály	-5 591,58	-6 765,81	Soupis
4	IO02 Přípojka nn	0,00	0,00	STA
5	IO 04 Odvodnění	-3 088,80	-3 737,45	STA
6	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnícké centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

1 - SO 02 Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Projektant:

Meč Pavlík architekti

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25250167

DIČ: CZ25250167

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH -130 519,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-130 519,00	21,00%	-27 408,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -157 927,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

1 - SO 02 Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	-130 519,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-130 519,00
1 - Zemní práce	-83 889,00
1-1 - Vsakovací šterkový pás	-6 480,00
5 - Komunikace	0,00
5_0 - úprava podloží	-40 150,00
5_1 - konstrukce A	0,00
5_2 - konstrukce B	0,00
5_3 - konstrukce C	0,00
5_4 - konstrukce F	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

1 - SO 02 Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-130 519,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-130 519,00	
D	1		Zemní práce				-83 889,00	
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - sníženo na 70 Kč/t	t	1 398,150	-60,00	-83 889,00	
VV			324*1,8		563,200			
D	1-1		Vsakovací štěrkový pás				-6 480,00	
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - sníženo na 70 Kč/t	t	108,000	-60,00	-6 480,00	
VV			60*1,8		108,000			
D	5_0		úprava podloží				-40 150,00	
16	K	564871116	Podklad ze štěrku tl. 300 mm - odečtení vrstvy štěrku	m2	-365,000	110,00	-40 150,00	
VV			365*0,2 - snížení vrstvy		365,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

2 - SO 03 Nezpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

Projektant:

Med Pavlík architekti

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25250167

DIČ:

CZ25250167

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 777,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 777,98	21,00%	-373,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 151,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvní centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

2 - SO 03 Nezpevněné plochy

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	-1 777,98
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 777,98
1 - Zemní práce	-1 777,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnícké centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

2 - SO 03 Nebezpečné plochy

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-1 777,98
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 777,98	
D	1		Zemní práce				-1 777,98	
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové) - sníženo na 70 Kč/t	t	29,633	-60,00	-1 777,98	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

3 - IO01 Přípojka vody

Soupis:

3a - Přípojka vody - staničení 0,0 až 172,0

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Projektant:

Med Pavlík architekti

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25250167

DIČ:

CZ25250167

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-9 514,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 514,26	21,00%	-1 997,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-11 512,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

3 - IO01 Přípojka vody

Soupis:

3a - Přípojka vody - staničení 0,0 až 172,0

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Kód dřílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-9 514,26

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 514,26

1 - Zemní práce	-9 514,26
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
99 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

3 - IO01 Přípojka vody

Soupis:

3a - Přípojka vody - staničení 0,0 až 172,0

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-9 514,26	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-9 514,26	
D	1		Zemní práce				-9 514,26	
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně) - sniženo na 70 Kč/t	t	158,571	-60,00	-9 514,26	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

3 - IO01 Přípojka vody

Soupis:

3b - Přípojka vody - staničení 172,0 až 284,0 + závlahové potrubí D32

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

Projektant:

Med Pavlík architekti

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25250167

DIČ: CZ25250167

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-5 591,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 591,58	21,00%	-1 174,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 765,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

3 - IO01 Přípojka vody

Soupis:

3b - Přípojka vody - staničení 172,0 až 284,0 + závlahové potrubí D32

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

Kód dítu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-5 591,58

HSV - Práce a dodávky HSV

-5 591,58

1 - Zemní práce

-5 591,58

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

99 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnícké centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

3 - IO01 Přípojka vody

Soupis:

3b - Přípojka vody - staničení 172,0 až 284,0 + závlahové potrubí D32

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-5 591,58	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-5 591,58	
D	1		Zemní práce				-5 591,58	
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - sníženo na 70 Kč/t	t	93,193	-60,00	-5 591,58	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnícké centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

5 - IO 04 Odvodnění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Projektant:

Med Pavlík architekti

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25250167

DIČ: CZ25250167

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-3 088,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 088,80	21,00%	-648,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 737,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnícké centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

5 - IO 04 Odvodnění

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	-3 088,80
HSV - Práce a dodávky HSV	-3 088,80
1 - Zemní práce	-3 088,80
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
99 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a návštěvnické centrum Podhůra - etapa 1 - vícepráce, méněpráce

Objekt:

5 - IO 04 Odvodnění

Místo:

Datum: 08.08.2018

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant: Med Pavlík architekti

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena {CZK}	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-3 088,80	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-3 088,80	
D	1		Zemní práce				-3 088,80	
B	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - sníženo na 70 Kč/t	t	51,480	-60,00	-3 088,80	